10 Tunc erit hoc nostrum, ne fiat corde repostura,

Quod semel intonuit, quod uox inamabile fudit.

Hortor et ofiense non uelle diu meminisse.

Nunc dicam propere, quo prosequar ista tenore.

Fama refert, a te me ledi nescio quare ;

15 Audiui de te, quia sentis non bene de me,

Sic et sie fando derisoremque uocando.

Quo iaculo lingue figi mens accipit egre.

Hoc sermone graui me non patior iaculari,

Quamuis non habeam, que digne tela remittam.

20 Quid merui tale, derisor dicar ut a te?

(fol. 138 V.) Cur me lesisti ? cur, inquam, desipuisti ?

Cur nos torsisti? cur nobis imposuisti?

Durius inveherer, nisi reddi dura uererer.

Fortius arguerem, nisi te fortem trepidarem.

25 Segnius increpui, te non segnem quia noui.

Molliter inpegi, durum stimulare peperci,

Dicebam quippe, ne forte recalcitret iste.

Sed locus est uenie : iam non erit id mihi triste.

Spondeo spem uenie, quia lingue parco diserte :

30 Donando ueniam linguam placabo disertara.

Non cquidem trister, sed casus oppido miror

Lingue callentis, diuino rore fluentis,

Cultricera mcssis quam constat Susaciensis, *)

Que uerbum tidei dispensat more frequenti,

35 Credita distribuens et cnigmata soluere jjrudens.

*) Es scheint, als ob Wirnherus Pfarrer zu Soest war.
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Noticie plebis pandens abscondita legis.

Credo quod que se non lingua repressit,

Nos facit hec sontes : per linguam labiraur omnes.

Lapsum non reputo linguo, quia nutat in udo,

40 Voluitur in madido facilis dccidere uerbo,

Lingua madens fluitat, facili de cardine girat,

Sepius offendit, quia lubrica suut, ubi uergit.

Lubrica forte domus fuit liuius causa reatus,

Quem quia donaui, piget amplius hec memorari.

45 Cetera die, carta, pro risu tristia canta
; *)

Quam probo non gratam, pete quam dirigo cartam

De non ridendo. Que cordi sunt, modo pango**)

(fol. 139 r.) Non ego ridere soleo, sed mente pauere.

Pre multa sorde uiciorura langueo cordc.

50 Sunt michi, sunt gemitus, non uani gaudia risns.

Crede frequens gemitus tollit michi ludicra risus.

Concutiente metu careo nix perpete fletu.

Per cordis gemitum propero detrudere risum.

Cordis rugitus dum content, est michi risus ?

55 Planctus, horrores et sunt michi mille dolores;

Tot michi pingo cruces, et tu dicis mihi, rides !

Qui bene nil facio, soluarne strepente cachinno ?

Ve, qui ridetis, qui non peccamina fletis!

Ve, qui non fletis nee uos peccasse doletis !

60 Hoc Christus dixit et nosmet plangere iussit.